СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                                                 №  131
с.Мельниково

О внесении изменений в Генеральный план
Муниципального образования «Шегарское
сельское поселение», утвержденные решением
Совета Шегарского сельского поселения
от 05.02.2013  № 20

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Шегарское сельское поселение», главой 6 «Правил землепользования и застройки Шегарского сельского поселения», утвержденных решением Совета Шегарского сельского поселения от 05 февраля 2013 года № 20 и с учетом результатов публичных слушаний

Совет Шегарского сельского поселения решил:

1. Внести  изменения в Генеральный план муниципального образования «Шегарское сельское поселение» (далее – Генеральный план), утвержденный решением Совета Шегарского сельского поселения от 05 февраля 2013 № 20, следующие изменения:
- на территории земельного участка с кадастровым номером 70:16:0401002:4699 и прилегающую к нему территорию части ул. Пионерской территориальную зону ОД – общественно-деловая зона заменить на территориальную зону Ж1с – зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами;
- на части территории земельного участка с кадастровым номером 70:16:0401001:984, расположенной ближе к жилой зоне распространить территориальную зону П1– коммунально-складская зона (санитарно-защитная зона 50м), на оставшуюся часть распространить территориальную зону П3 – зона производственных объектов IV-V класса (санитарно-защитная зона 100 м);
- на территории земельного участка с кадастровым номером 70:14:0401001:236 территориальную зону СХ1 – зона сельскохозяйственного использования заменить на территориальную зону П1 – коммунально-складская зона.
2. Внести соответствующие изменения в Карту функциональных зон и Карту планируемого размещения объектов местного значения Генерального плана, муниципального образования «Шегарское сельское поселение».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Шегарского сельского поселения.

Председатель Совета
Шегарского сельского поселения                                                   Р. Ю. Ильин
[bookmark: _GoBack]
Глава Шегарского
сельского поселения					                          И. Н. Кондрухов